
Sukladno
BiH" broj 39114,

1y-tyw-. s-kb-n.,-b a .

SVBUdILISU TTNTETI BOLNICA
MOSTAR
Broj: 29-1 1-10034-2124

Mostar, 19.11.2024.

Temeljem dlanka 70. zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114'

59122, 50124), dlanka 20. Pravilnika o iavnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar'

dlanka 46. Statuta Sveudilisne krinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog povjerenstva za

nabavu sukladno z"pi*L, o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-10034124 od dana

lB.lI.ZO24. godine, v.i. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
za naipovoljn,j"g ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave hidraulidnog stola

za potrebe gipsaone drJ.roitisn" t<iiniot<e bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka INEL-MED d'o'o',

Rudarska 20b, 88 000 Mostar te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj'

II
dlankuT0.stavak(6)ZakonaojavnimnabavamaBiH(,,sluZbeniglasriik
59122),ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili$ne klinidke bolnice Mostar

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima' 

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloZenje
postupak \zbora najpovoljnijeg ponuditelia zi.nabavu hidraulidnog stola za potrebe

gipsaone Sveudili5ne kliniSke totnice foostar, proveden je putem Konkurentskog postupka'

obavijest o nabavi broi 329-7-l-189-3-220124-obiavljena je na Portalu^1ay1in nabava dana

24.10.2024. godine. U ostavljenom roku, do dana it.ti.ZOZ+. godine do 09:00 sati, pristigla je

po,luau ponuiit"llu INEL_MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakonao javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broi 39114,

59122, 50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva .za 
nabave (,,SluZbeni

glasnik BiH" broj : lO3ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjeienjem broj: 29-11-

9oj6-2l24,imenovano je povjerenstvo za nabaw kor" j" u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj: 29 -1 I -1003 4 I 24 utvrdilo slj ede6e :

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

- Ukupan Uro; btagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 (edan)

- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrsilo vrednovanje i ocjenu ponuda te

konstatiralo slj ede6e:

1. Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar' evid'br: 29-

ll-20gl24je prihvailjiva. ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog

tijelaizTenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz

dalinjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za dalinji tijek postupka



nabave' Ponuda je prihvatljiva u.skladu. sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, teispunjavaju zahtjeveu pogledu opisapredm*"..lll'i tehnidkih specifikacija.
Krite.rij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponudaRangiranje prihvatl.livih ponucla .rkto;;; kriteriju za izborponude:

x .. Protiv ove odluke moZe se uputiti Lalba u roku od S,/,orrHs- q nA Ao, :: r'

fg: 3,, :" 1,""1y1,1, f 
i, ;; 

"j' 
ib".J ;i ; ;;' ;; ;;#_^;rffi #: St*i f ::

l']onLrditelf INEL-MIII) cl'o.o., R,darska 20b, gg 000 Mostar.,. clostnvio 
.f e, u postLrpl<Lr .iavnetlabave hidraLrlidnog stola, za potrebe'gip.uon. Sveudiris,e r<rinidr<e uorni""'vJrtar, prihvatrjivLrp.'udu, Lr sl<rerdu sa korr<urertski, iui.,r;"ro,, ,, do.iurr'ponuda, koja je prema kriteriju zaizbor ponLrcle, oci.fer-jenu.kono,rrki'najf,ovor.inijor,r 

Lr p..J,r",no, postLrpr<u javne nabave.

Razktzi donoSenj:r oclluke o izboru:
U postLtpl<Lr clonoSenja ove ocllul<e, posebno sLr cije.njene dirjenice da je povjerenstvopravilno i potp,no izvr'siro ocje* r*urifi"ilr;; ;on.,o"ii"r.;u INEL_MED d.o.o., Itudarsr<a20b' 88 000 Mostar, kao i ocjen, ,up.i,rl;.n" ponrJ.".ria.ur, 2g-11-2igliq, r"cia je izbornajpovoljnijeg ponLrclitelja izvrslr-, ,.',t.iuano.z^rg.-, 

" luiri,, nabavama BiFI, pocrzar<onsr<inral<tirra i I-endersl<oj clol<Lrmenta"i;i 0r.".;, 29_l l_g077/24.
Uzirnaf Lrii Lr .obzir l<riter"ij za dodjelu. rgouo.u nespo.rno je da je odabrani ponuclitelj

ffi;H:f#||f liiffiJ",Hor'i 
p'ir'uu,ti;u,'ipo,.,d., ,, 

"r.onoirrr.i ,iuipouoriniiom ciienorn
Sliiedorn naprijed naveclenog, prihvaia 

-se prijedrog povjeren srva za nabavu, te jesLrl<ladno dlarrl<Lr 70' zJN u postupi<u'1uun. ,ubur; il;,;uridnog stora za potrebe gipsaoneSveLrdili.ne l<linidke bornice Mostar,'odrudeno r<ao u izreci.Pouka o pravnom lijeku:

prvostupanjskog tijela. ^uo"'o"'attffifr:rpuse8iXovornog tijela kao

Mostar
Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove
4. Pismohrani

vesii, dr.med.

O***,tk_h_m,b-a

Ponuditelj Cijena

INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20b, gg 000
Mostar

19.890,00 KM sa pTv_om 10 (deset) dana

2


